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Pyjet n± Bashkin± Has 

N± baz± t± Vendimit t± K±shillit t± Min-

istrave num±r 433, dat± 8/6/2016 fondi 

pyjor i transferuar Bashkis± Has ±sht± 

34210.85 ha nga ku 255114.75 ha jan± 

pyje, 8458.4 ha kullota/livadhe dhe pjesa  

tjet±r jan± tok± djerr± (41.35 ha), tok± 

inproduktive (591.05 ha) dhe ujore (5.3 

ha). Pyjet e transferuara jan± pyje t± reja 

dhe vet±m nga nd±rhyrjet silvikulturale 

ato plot±sojn± nevojat é 

Selim Lisha 


